згідно з Протоколом Загальних зборів учасників № 42 від 25.11.2025 року про 
затвердження зменшення розміру статутного капіталу Товариства та перерозподіл 
часток в статутному капіталі Товариства прикладається. 

Станом на 31.12.2025 року статутний капітал Товариства складає 12 862 000,00 грн. 
(дванадцять мільйонів вісімсот шістдесят дві тисячі гривень 00 коп.), який розподілений 
наступним чином: 

Учасник Розмір 

частки, % 

Вартість частки, грн. 

Пожайрибко Олександр Євгенович 38,89 5 002 000,00 

Похиленко Сергій Іванович 61,11 7 860 000,00 

ВСЬОГО 100,00 12 862 000,00 

Зменшення статутного капіталу відображено в бухгалтерському обліку Товариства